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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2021/2022
Afati: Konkurs Plotésues Master 2021/22
Departamenti/Dega: |Programi Termoenergjetike dhe Energjia e Ripértéritshme
Drejtimi: Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Statusi: I rreguillt J
Té pranuar
# Numri | dosjes Nota Mesatare Y% (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100015 9.26 25.56 8¢ £0.2 85.76
2 100019 8.1 18.6 74 51.8 70.4
3 100033 7.88 17.28 s 52.5 69.78
4 100027 7.32 13.92 79 553 69.22
5 100029 7.16 12.96 77 53.9 66.86
6 100040 7.1 12.6 68 47.6 60.2
7 100021 7.17 13.02 62 44.1 57.12
8 100012 7.92 17.52 _ 49 _ 34.3 51.82
9 _ 100051 6.65 9.9 59 | 41.3 _ 51.2
10 10[_]QSU 6.94 11.64 55 38.5 50.14
Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare | % (A) ¢ Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 1_[}0046 8.35 | _ 20.1 | 27 18.9 39
2 _100047 _ 7.65 Ll _ 1_5.9 | 27 | 18.9 34. 8
3 100018 _ 623 138 B | 23.1 _ 30.48
l DEKANI
Shtypur mé: 10/26/2021/ 11:54:16 A - Ilogant;a éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) *(30/5). B - plket nga provimi pranues max 70 % 1 fa
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||ogant]a eshte béré pérmes ﬁ::rr'\mes (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - plket nga provimi pranuas max 70 %
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